
 

 

 

 

 

 

strona 1 

 

Miejscowość 18-210 Szepietowo , dnia 20.09.2024 

 

Zamawiający 

Gmina Szepietowo 

Główna 6 

18-210 Szepietowo 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Nazwa zamówienia: "Dostawa oleju napędowego do silników diesla na potrzeby Zakładu Wodociągów Kanalizacji i 
Oczyszczania w Szepietowie na okres 1 roku: od 01.10.2024 do 30.09.2025" 

Numer postępowania IMK.271.19.2024 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/981202 

 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, 
zawiadamiamy, że 

 

1. Otwarcie ofert odbyło 
się w dniu 

20-09-2024 godz
. 

12:30:00 w https://platformazakupowa.pl/transakcja/981
202 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 "Dostawa oleju napędowego do silników diesla na potrzeby Zakładu Wodociągów 
Kanalizacji i Oczyszczania w Szepietowie na okres 1 roku: od 01.10.2024 do 
30.09.2025" 

162,00 BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  



 

 

 

 

 

 

strona 2 

 
Część 1 - "Dostawa oleju napędowego do silników diesla na potrzeby Zakładu Wodociągów 
Kanalizacji i Oczyszczania w Szepietowie na okres 1 roku: od 01.10.2024 do 30.09.2025" 
 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 
siedziby Wykonawcy 

Cena 
100% 

1. Szip Trade Grzegorz Przewarski 
Janowska 82/23 
21-500 Biała Podlaska 

5,25 zł/litr 

2. "ARAN" Spółka z o.o. w Wyszkowie Spółka 
komandytowa 
ul. Serocka 39 
07-200 Wyszków 

5,39 zł/litr 

3. PHU Falko Oil Krzysztof Falkowski 
Białostoczek 19 
15-592 Białystok 

5,29 zł/litr 

 
 
Informacje dodatkowe: --- 

 
 


